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"Weekend seniora z kultur"
w Domu Rodzinnym Jana
Pawła II

Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II po raz kolejny włącza się w ogólnopolską akcję
„Weekend seniora z kulturą”, która odbywa się już po raz jedenasty.

W najbliższy weekend, 5 i 6 października, setki instytucji w całej Polsce przygotowują specjalne
oferty dla osób powyżej 60. roku życia. Muzeum zaplanowało na te dni promocyjne bilety za
symboliczną złotówkę, z których mogą skorzystać wszyscy seniorzy. Bilety dostępne są w
kasach biletowych, a także online: https://bilety.domjp2.pl/nienumerowane

Wyjątkowa okazja

„Weekend seniora z kulturą” to inicjatywa Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w której
od jedenastu lat biorą liczne instytucje kultury w całej Polsce. Wydarzenie ściśle wiąże się i wpisuje w
obchodzony 1 października na całym świecie Międzynarodowy Dzień Osób Starszych. Osoby powyżej
60. roku życia często doświadczają wykluczenia lub spotykają się z utrudnionym dostępem do
kultury. Akcja ma zatem na celu umożliwienie udziału seniorów w wydarzeniach kulturalnych -
podczas tego szczególnego weekendu, mogą oni bezpłatnie lub za symboliczną kwotę skorzystać z
oferty kin, muzeów, teatrów, filharmonii i oper.

Strażnicy pamięci

„Jeśli prawdą jest, że człowiek żyje dziedzictwem tych, którzy go poprzedzili, a jego przyszłość w
decydującej mierze zależy od tego w jaki sposób zostały mu przekazane wartości kultury narodu, do
którego należy, to mądrość i doświadczenie osób starszych mogą być dla niego oświeceniem na
drodze, ku coraz pełniejszej formie cywilizacji”.*

Powyższe słowa doskonale definiują rolę i zadania osób starszych. Przypominają nam też, jak ważna
jest troska o seniorów, których Ojciec Święty nazwał „strażnikami pamięci”.

* z Orędzia Jana Pawła II na Wielki Post 2005 r.

"Weekend seniora z kulturą"
Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach
ul. Kościelna 7 
Sobota i niedziela, 5 i 6 października 2024 r.
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